
 של כבוד מחויבות - הסכם טיפולי ביצירה והבעה

כולל למקצוע העוסק בתהליכי יצירה והבעה בתחום האמנויות לשם טיפול -, הוא שם"טיפול ביצירה והבעה"
בהפרעות נפשיות ובמצוקה נפשית. הטיפול הינו רגשי והוא מגייס את כוחן המרפא של האמנויות על מנת 
 להגמיש דפוסי הגנה )התנגדויות(, לטפח כוחות נפשיים ולחזק את כושר ההסתגלות של הפרט. ביסוד הטיפול

האיגוד  -ביצירה והבעה, מיזוג בין מגוון הזרמים בתחום האמנויות, לבין תורות הפסיכולוגיה לגווניהן. )י.ה.ת.
 (2017ע"י יצירה והבעה,  לתרפיההישראלי 

 כמטפלת ביצירה והבעה אני מתחייבת:
 יום ושעה קבועים לפגישות טיפוליות. ה/לקוחלהקצות ל •
 במקרה של ביטול פגישה, להודיע מראש ובמידת האפשר למצוא זמן חליפי  •
ת לשמור על סודיות לגבי הנעשה והנאמר לי בחדר הטיפולים למעט מקרים בהם נודע לי על כוונ •

 או לאדם אחר ולהזיק לעצמ ה/לקוחה
וליות. לקדם את המטרות הטיפ ה/לקוחלרתום את הידע והניסיון העומדים לרשותי במטרה לעזור ל •

 שונה/בנוסףטיפול  אפיקלהפנות לאו להמליץ על מטפל אחר , ה/לפי צרכי הלקוחבמידת הצורך, 
  המטפלת ושל ה/לקוחלשמור על בריאות גוף נפש של ה •
 תפתחות המקצועיתקצות משאבים להמשך ההלהללוות את התהליך הטיפולי בהדרכה ו •
  ה/לקוחלשמור על כבוד ה •
 לציית לחוקי המדינה •

 :ת/מתחייב ה/לקוחה
 לשמור על רצף טיפולי, למעט מקרים יוצאי דופן המחייבים היעדרות •
 לשלם בסוף כל פגישה או בסוף כל חודש, כפי שנקבע, את מחיר הפגישה שנקבע מראש  •
 להודיע מראש על היעדרויות צפויות •
קרים שעות מראש, פגישה שבוטלה באותו יום, תשולם במלואה. למעט מ 24עשה עד יביטול פגישה י •

 מחלותושל כוח עליון 

להפסיק את הטיפול בכל עת. מרגע ההודעה על סיום הטיפול, יוקצו שלוש פגישות לעיבוד  ה/לקוחזכות ה
 תהליכי פרידה וסגירת התהליך הטיפולי.

 
לכללי האתיקה בעברית  המטפלת לכל כללי האתיקה המקובלים בארץ ובעולם מחויבתמלבד הכללים הנ"ל 

 http://www.yahat.orgאנא פנו לאתר הבא: 
 inciples.pdfhttp://www.americanarttherapyassociation.org/upload/ethicalprלאנגלית: 

 
 

  .חברה בארגון המטפלים ביצירה והבעה בישראל )י.ה.ת( (MA) רונית גבאי, תרפיסטית באמנות
בטיפול באוכלוסייה רב תרבותית במסגרות ציבוריות ובקליניקה פרטית, בעלת ניסיון עבודה עשיר ומגוון 

מדריכה מטפלות, מטפלת בקבוצות ובאופן  במוסדות לחינוך מיוחד, מרכזים לבריאות הנפש ובתי חולים.
פרטני, בונה ומנחה הרצאות וסדנאות בתחום ההעצמה האישית דרך האמנות לקהל הרחב ולאנשי מקצוע 

 בשדה הטיפולי
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